EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO DE CONCESSÃO DE BOLSA SOCIAL
2020 N° 03/2020

A Fundação Áttila Taborda, neste ato representada por sua Presidente, professora
Lia Maria Herzer Quintana, para o cumprimento dos seus objetivos filantrópicos
estatutários, torna público o resultado da seleção dos estudantes contemplados com as
vagas do PROCESSO DE CONCESSÃO DE BOLSA SOCIAL 2020 por meio de sua
mantida COLÉGIO URCAMP SANTANA DO LIVRAMENTO para o exercício de 2020.

1. Resultados:

NOME ANO/SÉRIE RESULTADO

ALEXIA DE AZEVEDO DA CUNHA 1º ano/médio Habilitado

ANTHONY PEREIRA 1º ano/médio Habilitado

JOÃO VICTOR ENICK 1º ano/médio Habilitado

LOURENÇO COELHO PEREIRA 1º ano/médio Habilitado

GIULIA BORTOLUZZI MENDES 1º ano/médio Não Habilitado

ISABELLE CARTANA FERREIRA 1º ano/médio Não Habilitado

LUÍZA HARDEN IPAGUIRRE 1º ano/médio Não Habilitado

2. Da Confirmação da Matrícula:

Os responsáveis legais deverá oficializar a matrícula no período de 10 a 17 de
janeiro de 2020, nos termos do Edital N° 04/2019 .

Bagé, 09 de janeiro de 2020.

Lia Maria Herzer Quintana

Presidente